

Fra: Å,ystein Kolstad <kolstad@yahoo.com>

Sendt: 12.01.2022 10:12:27

Til: Øystein Hafnor Kolstad <oystein.hafnor.kolstad@alver.kommune.no>

Side 1 av 1

FAKTURA

Tore Gjerstad
Maråvegen 258
5955 LINDAS

Vår ref: Tore Gjerstad
Leveringsdato: 01.10.2021
Løvert til: Vassbygdsvegen 771, 5912 SEIM

Oddvar Hopsdal
Vassbygdsvegen 771
5912 SEIM

Fakturadato: 01.10.2021 Fakturanr.: 417
Føllidato: 31.10.2021

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Slitt 2021					
Pressing av rundbøler 1. slitt	200	78	0	25 %	15 600,00
Raking 1. slitt	750	8	0	25 %	6 000,00
Slitting 1. slitt	800	8	0	25 %	6 400,00
Pressing av rundbøler 2. slitt	200	54	0	25 %	10 800,00
Raking 2. slitt	750	7	0	25 %	5 250,00
Slitting 2. slitt	800	8	0	25 %	6 400,00
MVA-sats					
Grunnlag	50 450,00				50 450,00
MVA 25 %				12 612,50	12 612,50
A BETALE					63 062,50

Ved betaling eller forfall kan det pålegges renter og gebyr etter statens satser.
Ved innbetaling vil kravet kunne bli sendt til forkurskonto, jf. instruksene § 5-2.

BETALINGSINFORMASJON

Lagt med **conta**

Fakturanummer: 417
Sum å betale: 63 062,50

Husk å merke betalingen med fakturanummer!
Bankkonto: 36326332520

VERR: VAREER OH BEKUNDEKONTROLL
 68NR 1801 - OBBAR HOPDAL
 180 999 877 1111

Utløst til avlysning 2024
 Sender kopi av faktura på
 leidekjøring.

Av dette har es betalt kr. 350,- pr time
 i arb. person
 Skatt på kjøring
 Totalt 31 timer x 350,- kr = kr. 10.850,-

+ Pressing av rundballer
 20 Totalt 132 baller
 x kr. 50,- pr ball
 i arb. person = kr. 6.600,-

Totalt = kr. 17.450,-

Leiestad, 05/01-2022
 Oddvar Hopdal,